Amigo ferretero, verifique disponibilidad en su regional • Visítenos en nuestra página web • www.mundial-digital.com o descarga
nuestra aplicación Mundial Digital • Haga su pedido a la línea #841 desde celular o comuníquese con su asesor Mundial.
TODAS LAS OFERTAS VÁLIDAS DEL 15 AL 30 DE DE AGOSTO DE 2025 O HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
CANTIDADES LIMITADAS • Las fotografías son de referencia • Estas promociones no aplican con otras vigentes
Amigo ferretero, verifique disponibilidad en su regional • Visítenos en nuestra página web • www.mundial-digital.com o descarga
nuestra aplicación Mundial Digital • Haga su pedido a la línea #841 desde celular o comuníquese con su asesor Mundial.
ALMADANA
CON CABO

6446210 NRO120. RPHLC0120000
6446212 NRO150. RPHLC0150000
6446213 NRO180. RPHLC0180000
6446214 NRO220. RPHLC0220000
6446215 NRO240. RPHLC0240000
6446216 NRO280. RPHLC0280000
6446217 NRO320. RPHLC0320000
6446218 NRO360.  RPHLC0360000
6446219 NRO400. RPHLC0400000
6446220 NRO60. RPHLC0060000
6446221 NRO600. RPHLC0600000
6446222 NRO80. RPHLC0080000
LIJA DE AGUA
OMEGA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
6446664 N. 60 RPHOA0060000
6446665 N. 80 RPHOA0080000
6446666 N. 120 RPHOA0120000
6446667 N. 150 RPHOA0150000
6446669 N. 180 RPHOA0180000
6446670 N. 220 RPHOA0220000
6446671 N. 240 RPHOA0240000
6446672 N. 280 RPHOA0280000
6446673 N. 320 RPHOA0320000
6446674 N. 360 RPHOA0360000
6446675 N. 400 RPHOA0400000
6447653 N. 100 RPHOA0100000
6447655 N. 600 RPHOA0600000
DISCO DIAMANTADO
SEGMENTADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
6446086 4 1/2 PG SEDIDCH00048
6446088 7 PG SEDIDCH00050
6446092 9 PG SEDIDCH00052
LIJA ROJA ABRACOL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
6445576 Nro 150 RPHRO0150000
6445577 Nro 180 RPHRO0180000
6445579 Nro 240 RPHRO0240000
6445580 Nro 320 RPHRO0320000
6445581 Nro 400 RPHRO0400000
6445578 Nro 220 RPHRO0220000
LIJA ROJA OMEGA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
6448307 Nro 80 RPHQA0080000
6448308 Nro 100 RPHQA0100000
6448309 Nro 120 RPHQA0120000
6448310 Nro 150 RPHQA0150000
6448311 Nro 180 RPHQA0180000
6448312 Nro 220 RPHQA0220000
6448313 Nro 240 RPHQA0240000
6448314 Nro 320 RPHQA0320000
6448315 Nro 400 RPHQA0400000
DESCUENTODESCUENTODESCUENTODESCUENTO
4%4%
DESCUENTODESCUENTODESCUENTODESCUENTO
4%4%